
Čína: riziko nákazy koronavirem - Ministerstvo zahraničních
věcí

Ministerstvo zahraničních věcí ČR upozorňuje, že v souvislosti s šířením koronaviru (COVID-19) vydalo
Ministerstvo zdravotnictví ČR dne 3. února 2020 ochranné opatření, kterým se od neděle 9. února 2020 až do
odvolání zakazují všechny přímé lety z Číny na všechna mezinárodní letiště v České republice. Vzhledem k
tomuto opatření, jakož i preventivním opatřením ze strany čínských úřadů doporučuje MZV ČR cestovat do
Číny jen v nezbytně nutných případech. V případě, že se v Číně zdržujete a zamýšlíte odcestovat, MZV ČR
doporučuje zvážit odcestování ze země v co nejkratší době, než budou zavedena další možná restriktivní
opatření.

Čína: riziko nákazy koronavirem - odkaz na stránky MZV ČR

https://www.mzv.cz/jnp/cz/cestujeme/aktualni_doporuceni_a_varovani/cina_riziko_nakazy_koronavirem.htm

	tema_prevence_cina-riziko-nakazy-koronavirem-ministerstvo-zahranicnich.html

